Бланк 14.8.
 л.д.____

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о восстановлении материалов уголовного дела

	«

	»

	   20

	г.

                      (место составления)

 (должность руководителя следственного органа (начальника органа дознания),

	,

классный чин или звание, фамилия, инициалы)
	рассмотрев рапорт

(должность следователя (дознавателя),

                                                классный чин или звание, фамилия, инициалы)
	о

	утрате материалов уголовного дела №

	,

             (полной либо частичной)

	возбужденного по признакам преступлен___, предусмотренн___

                                                                                                                                               (пункт, часть, статья)

	УК РФ,

УСТАНОВИЛ:

(излагаются обстоятельства утраты материалов (документов) уголовного дела,

и обоснование принимаемого решения)

На основании изложенного, руководствуясь ст. 1581 УПК РФ,
ПОСТАНОВИЛ:

	            1. Восстановить материалы уголовного дела №

	             2. Производство     процессуальных    действий    по     восстановлению    материалов

	уголовного дела поручить

(кому именно)

                                   (должность)

	                     (классный чин или  звание)

	            (подпись)

	              (инициалы, фамилия)